
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 186 del 27/12/2001
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 12 dicembre 2001, n. 555
 D.G.R. n. 1226 del 10/8/01 riapertura termini all'avviso per la presentazione delle domande per la
nomina di direttore generale delle Aziende sanitarie ai sensi del d.lgs 502/92 e successive modifiche ed
integrazioni. Approvazione delle risultanze istruttorie del procedimento di selezione e relativi elenchi A e
B.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 Febbraio 1993 n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n. 7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari pressa la sede del Settore, Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dallo Ufficio n° 6, riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione:
 
Con deliberazione n. 1226 del 10 agosto 2001, la G.R. ha riaperto i termini all'avviso pubblicato nella
G.U. della R.I. n. 98 del 10/12/99 - IVª serie speciale, per l'acquisizione delle domande per la nomina di
direttore generale delle Aziende sanitarie ai sensi del d.lgs 502/92 e successive modifiche ed
integrazioni, dando mandato all'Assessorato regionale alla Sanità della pubblicazione, nella, Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana, nonché dell'istruttoria del procedimento di esame e verifica delle
istanze di partecipazione al fine di procedere all'integrazione dell'elenco dei candidati idonei approvato
con determinazione dirigenziale n. 46 del 17/02/00, valido fino al 31/12/01.
 
La riapertura dei termini è pubblicata nella G.U. della R.I. n. 79 del 5/10/2001 IVª serie speciale, il
termine di scadenza per la presentazione delle istanze, fissato dall'avviso, è quindici giorni dalla data di
pubblicazione.
 
Con disposizione di servizio dell'Assessore alla Sanità, n. 24/22312 del 7 novembre 2001 è stato
costituito apposito gruppo di lavoro con, il compito di provvedere all'istruttoria del procedimento
suddetto.
Il gruppo di lavoro, con nota n. 24/2007 del 10 dicembre 01, ha rimesso gli esiti del lavoro di cui
all'incarico, distinti in:
 Relazione

1



 Elenco integrato A - candidati idonei
 Elenco B - candidati risultati non in possesso dei requisiti.
 
Ritenuto che per dare esecuzione al mandato, ricevuto dalla Giunta Regionale con la citata
deliberazione n. 1226 del 10/08/2001, occorre approvare le predette risultanze:
 
Sezione Contabile:
adempimenti di cui all'art. 4 della l.r. 17/77 come modificato ed integrato dall'art. 13 della l.r. 32/99.
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio Regionale né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi
sulla Regione e che le spese derivanti dallo stesso sono contenute nei limiti delle ulteriori correlate
assegnazioni statali a destinazione vincolata e che non producono oneri aggiuntivi rispetto alle predette
assegnazioni.
 
Il responsabile del procedimento
dr.ssa Rosalinda Colaprico
 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DEL SETTORE SANITA'
 
 Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal dirigente dell'ufficio;
 
 Richiamato in particolare il disposto dell'art. 6 della L.R. 7/97 in materia di esercizio della funzione
dirigenziale
 
 
DETERMINA
 
 Di prendere atto che il gruppo di lavoro, appositamente costituito, con disposizione servizio
dell'Assessore alla Sanità n. 24/22312 del 7/11/01, in data 10 dicembre 01 nota n. 24/2007, ha rimesso
le risultanze dell'istruttoria del procedimento di esame e verifica delle istanze di partecipazione alla
riapertura dei termini - pubblicata nella G.U. IVª serie speciale n. 79 del 5/10/01 per l'integrazione
dell'elenco dei candidati idonei alla nomina di direttore generale delle Aziende Sanitarie, di cui alla
determinazione dirigenziale n. 46 del 17/02/2000, valido fino al 31/12/2001;
 
 Di approvare, cosi come disposto dalla Giunta Regionale con la deliberazione n. 1226 del 10/08/01, le
suddette risultanze allegate al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, distinte
in:
1. Relazione
2. Elenco integrato A - candidati idonei
3. Elenco B candidati risultati non in possesso dei requisiti.
 
 Di rimettere alla Giunta Regionale l'elenco integrato dei candidati idonei - A, non appena divenuto
esecutivo.
 Di disporre la pubblicazione, del presente provvedimento nel BURP ai sensi della L.R. 13/94 art. 6

2



punto 3
 
 Di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controlla ai sensi dell'art. 17, comma 32, della
legge 127/97.
 
Il Dirigente Responsabile di Settore
Dr. Carlo Di Cillo
 
 
 
Oggetto: G.U. della R.I. n. 79 del 05/10/2001 V° serie speciale, riapertura dei termini all'avviso
pubblicato nella G.U. n. 98 del 10/12/99 - istruttoria del procedimento di esame e verifica delle istanze di
partecipazione per l'integrazione dell'elenco dei candidati idonei alla nomina di Direttore Generale delle
Aziende Sanitarie.
 
In adempimento al mandato, di cui alla deliberazione della G.R. n. 1226 del 10 agosto 2001, il gruppo di
lavoro, appositamente costituito con disposizione di servizio, dell'Assessore alla Sanità, n. 24/22312 del
7 novembre 2001, ha provveduto ad eseguire l'istruttoria del procedimento di esame e verifica delle
istanze di partecipazione all'avviso indicato in oggetto, rivolto all'accertamento, della regolarità formale
delle domande e del possesso dei requisiti indicati dal DL.gs 229/99, al fine di integrare l'elenco dei
candidati idonei alla nomina di Direttore Generale delle Aziende Sanitarie, approvato con
determinazione, dirigenziale n. 46 del 17/2/00 pubblicata nel BURP n. 32 del 7/3/2000.
 
Trattandosi di riapertura dei termini del precedente avviso, il gruppo di lavoro, ha proceduto in analogia
all'istruttoria eseguita in precedenza, di cui alla citata determinazione dirigenziale:
 
 Sono state esaminate le istanze, dei nuovi partecipanti, nonché quelle dei partecipanti che in sede della
suddetta precedente istruttoria sono risultati non in possesso dei requisiti. In riguardo, va precisato che
per i candidati, per i quali è risulta confermata la, mancanza del possesso dei requisiti, restano valide le
motivazioni riportate per ciascuno nell'elenco C allegato alla già citata determinazione. dirigenziale n.
46/00.
 
 E' stata verificata la regolarità formale delle domande, con riguardo a quanto previsto, in materia di
autocertificazione ed auto dichiarazione dell'atto di notorietà, dalla legge 127/97 e successive modifiche
ed integrazioni, Per i casi in cui la documentazione allegata alla domanda, è risultata, non conforme alla
norma, agli istanti, in possesso dei requisiti di idoneità, è stata rivolta formale richiesta di regolarizzare.
Sono state escluse dal procedimento di selezione due istanze pervenute oltre i termini fissati dall'avviso,
che pertanto, sono state restituite agli interessati, è stato, altresì escluso un partecipante che ha omesso
la domanda di partecipazione.
 
 Con riguardo alla verifica del possesso dei requisiti, sulla base dei criteri e dei riferimenti normativi
individuati, ovvero indicati ed approvati con la determinazione dirigenziale n. 46 del 17/02/2000 non
sono stati ritenuti requisiti utili all' acquisizione dell'idoneità le seguenti funzioni:
 
settore pubblico
 Dirigenti con funzioni vicarie;
 Dirigenti responsabili di unità operative;
 Dirigenti con funzioni ispettive, di studio e ricerca, di consulenza e collaborazione, di docenza, revisori
contabili. e sindaci di società e aziende;

3



 Presidi e Direttori didattici, (norma di rif. art. 21, comma 16 legge 15 13/97, n. 59)
 Militari (salvo i responsabili di servizi amministrativi/sanitari, con grado equiparabile alla dirigenza
apicale del pubblico impiego);
 Tutte le cariche elettive comprese quelle nei consigli di amministrazione di enti, società e aziende.
 
settore privato
 sulla base degli indicatori, del D.M. 1/6/1993 (G.U. 30/6/93, n. 151) e successiva modifica, in rapporto al
numero dei dipendenti e del fatturato, è stata individuata la dimensione delle aziende sia per il settore
industria che per il settore commercio, fermo restando che il requisito dirigenziale di:
- Presidente operativo
- amministratore delegato
- direttore generale
 
Nella cornice di riferimento di cui innanzi, risultano in possesso dei requisiti di idoneità alla nomina di
Direttore Generale, i candidati di cui all'elenco A - integrato, allegato alla presente relazione quale parte
integrante.
Non risultano invece in possesso dei requisiti i candidati di cui nell'elenco B (riferito ai nuovi
partecipanti), allegato alla presente relazione per fame parte integrante.
 
Il gruppo di lavoro:
Responsabile del procedimento Componente
DR.SSA ROSALINDA COLAPRICO DR.SSA ANNA MARIA DIANA
 
Segretaria
Sig.ra Cecilia Romeo
 
 
ASSESSORATO SANITA' - SERVIZI SOCIALI
SETTORE SANITA'
 
 
Elenco integrato A - candidati idonei
 
1. ALBANESE Enzo
2. ALBANO Antonio
3. AMANTONICO Luigi
4. ARMENISE Vito
5. ASTOLFI Sabino
6. BARATTOLO Filippo
7. BARCHETTI Giovanni
8. BATTISTA Antonio
9. RAVARO Domenico
10. BERTINELLI Alessandro
11. BIANCO Giovanni
12. BRIZIO Giuseppe
13. CAIATI Vito
14. CALASSO Alessandro
15. CALDARULO Vito
16. CAMPANIELLO Adolfo

4



17. CANNONE Savino
18. CAPASSO Aldo
19. CAPOSENO Mario
20. CAPPELLUTI TASTI Giulio
21. CAPPUCCI Matteo
22. CAPRIOLI Giovanni
23. CARATOZZOLO, Carmelo
24. CARDINALE Nicola (37)
25. CARDINALE Nicola (39)
26. CARDONE Mauro Francesco
27. CARLA' Mario
28. CARNEVALE Michele
29. CARRESCIA Mario
30. CARRETTA Michele
31. CARRIERO Mario
32. CARROZZINI Francesco
33. CASTORE Giuseppe
34. CASTRIGNANO Ruggero
35. CAUSO Bruno
36. CAVALLERA Pierfranco
37. CIANNAMEA Paola
38. CICINELLI Roberto
39. CIPRIANI Vincenzo
40. CIRILLO Rosario Enzo
41. COLACICCO Vito Gregorio
42. COLUCCI Giuseppe
43. CONTE Vittorio
44. CONVERSANO Michele
45. CORDOLA Domenico
46. CORSO Vincenzo
47. COTUGNO Salvatore
48. CRAPARO Calogero
49. CRETA Giuseppe
50. CUCURACHI Vito Aldo
51. D'ALESSANDRO Giuseppe
52. D'AMELIO Mario
53. D'ANDREA Nicola
54. DAMONE Francesco
55. DE BARI Giovanni
56. DE BLASI Vito
57. DE CARLO Natalino
58. DE CATALDO Giovanni
59. DE DONATIS Mario
60. DE GIOIA Donato
61. DE LAURENTIS Raffaele
62. DE LEONARDIS Francesco
63. DE LUCA Saverio
64. DE MOLFETTA Giovanni Felice
65. DE NICOLO Francesco

5



66. DE PASCALE Antonio
67. DE PASCALI Angelo Antonio
68. DE STASIO Giuseppe
69. DE VITA Leonardo
70. DE VITTORIO Francesco
71. DELL'OSSO Costantino
72. DELLE VERGINI Matteo
73. DI CILLO Carlo
74. DI CILLO Giuseppe
75. DI VENERE Vincenzo
76. DIGIROLAMO Leonardo
77. FALZEA Bruno
78. FAMA'Franco
79. FANELLI Fernando
80. FARANO Giuseppe
81. FERRIGNO Osvaldo
82. FICAIO Salvatore
83. FILIPPI FILIPPI Aurelio (inserito con riserva ordinanza TAR Lecce n. 1541/00)
84. FILOGRASSO Spiridione (inserito con riserva ordinanza C.di S. n. 3499/00)
85. FINI Francesco
86. FITTO Antonio (inserito con riserva ordinanza TAR Lecce n. 1540/00
87. FONTANA Tommaso
88. FORCINA Maria Antonietta
89. FRANCONE Ambrogio
90. FRASSANITO Sante
91. FUIANO Gaetano
92. GALLINA Silvano
93. GAMBACORTA Antonio
94. GARGANESE Vincenzo
95. GATTO Fausto
96. GIANNATTASIO Nicola
97. GIANNELLI Erminio
98. GIUGNI Beniamino
99. GIURI Giuseppe
100. GRAVANESE Antonio
101. GRAZIANO Ferdinando
102. GUACCERO Renato
103. GUARICCI Leonardo (inserito con riserva ordinanza C. di S. n. 3745/00)
104. GUIDA Antonio
105. LAGRAVINESE Domenico
106. LAGRECA Francesco
107. LAMBO Alfonso
108. LASSANDRO PEPE Carlo
109. LEONE Maurizio
110. LEONE Mauro
111. LETIZIA Savino
112. LEZZI Francesco
113. LIBERATORE Armando
114. LOIZZO Giuseppe

6



115. LONGO Pio
116. LOTITO Michele
117. LOVECCHIO Luciano
118. MAGGIPINTO Giovanni
119. MAGNISI Francesco
120. MAJORANO Roberto
121. MANFRINI Attilio
122. MANGHISI Antonia
123. MANNO Enrico
124. MARTINELLI Vincenzo
125. MARZANO Sergio
126. MASI Leonardo
127. MASTRIA Carlo Vincenzo
128. MATERA Raffaele
129. MELE Egidio
130. MIANO Angelo
131. MICELLI Giuseppe
132. MICHETTI Vito
133. MINERVINI Pietro
134. MIOZZO Atos
135. MODUGNO Domenico
136. MOLINARI Vincenzo
137. MONTEDURO Santo
138. MOREA Francesco
139. MORETTI Tommaso
140. MORLACCO Mario
141. MOSCHETTA Raffaele
142. NASUTI Antonio
143. NICOLAI Marino
144. NILO Luigi
145. NOTARANGELO Bernardo
146. OLLIANA Paolo
147. ORFINO Francesco
148. PADOVANO Giuseppe
149. PAGLIARONE Cosimo Nicola
150. PALMA Rocco
151. PALMISANO Giuseppe
152. PALMISANO Rocco
153. PANTALEO Vito Nicola
154. PAOLUCCI Giorgio
155. PARISI Giuseppe
156. PATERNELLO Annibale
157. PEDONE Domenico
158. PELLEGRINO Paolo
159. PENTASUGLIA Giovanni Battista
160. PEPE Domenico
161. PERRELLA Nicola
162. PETROLI Michele
163. PONTRELLI Michele

7



164. PRICOLO Teresa
165- RADICCHIO Pietro
166. RAMPINO Alfredo
167. RESTA Pietro
168. RINALDI Riccardo
169. ROMANO Rosa
170. ROMEI Carmine
171. ROSATO Nicola
172. RUGGIERI Vito Michele
173. RUGGIERO Mario
174. SALERNO Francesco
175. SANTORO Oronzo
176. SANTORO Pietro
177. SARDELLI Raffaele
178. SCODITTI Guido
179. SCOLLO Giovanni
180. SEBASTIO Giacomo
181. SERRA Maurizio
182. SESSA Carlo
183. SOLDANO Michele
184. STOMATI Antonio
185. TADDEO Ubaldo
186. TAFARO Mario
187. TOMA Quintino
188. TORSELLO Marino
189. TOSCANI Augusto
190. TRAVERSI Pompeo
191. TROTTA Giovanni
192. URSOLEO Emidio
193. VALENTE Gennaro
194. VALENTE Vincenzo
195. VALLERI Giuliana
196. VARRESE Vito Onofrio
197. VENTOLA Aldo
198. VENTRELLA Angelantonio
199. VENTRELLA Antonio
200. VENTURA Francesco Saverio
201. VERDEROSA Bruno
202. VERRECCHIA Vito
203. VIGNA Antonio
204. VIOLA Enrico
205. VIRNO Marco
206. ZAMBETTA Vito Michele
207. ZITO Ubaldo
 
 
Elenco B - candidati risultati
non in possesso dei requisiti
 

8



1. APRILE Carlo Attività nel settore pubblico, connessa a revisore dei conti cariche elettive, 8 mesi come
commissario TAB, non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione
dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale
46/2000.
 
2. BALDI Cesare
 Giuseppe Attività nel settore pubblico - sanità, non riconducibile alla funzione di direzione tecnica a
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
3. BISCEGLIE Benito Attività nel settore privato, imprenditore scolastico, non documentata e non
riconducibile alla funzione di direzione tecnica, o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità
all'avviso e ai criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
4. CAMERO Pompeo Attività nel settore pubblico, vice segretario generale di Comune, non riconducibile
alla funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai
criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
5. CARBONELLI Anna
 Maria Attività nel settore pubblico, connessa a docenza e cariche elettive, non riconducibile alla
funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri
regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
6. CERQUA Giorgio Attività nel settore pubblico e privato, non riconducibile, (curriculum carente di
notizie e date precise e non documentato) alla funzione di direzione tecnica o amministrativa, in
posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con determinazione
dirigenziale 46/2000.
 
7. COFANO Giuseppe Attività connessa a revisore dei conti e cariche elettive, non riconducibile alla
funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso, e ai
criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
5. CRAMAROSSA
 Giuseppe Attività connessa a revisore dei conti e cariche elettive, non riconducibile alla funzione di
direzione tecnica a amministrativa, in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali
approvati con determinazione. dirigenziale 46/2000.
 
9. CREMONINI
 Gian Francesco Attività settore pubblico Marina Militare, non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati
con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
10. D'AGOSTINO
 Beniamino Attività nel settore privato impresa, artigiana non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati
con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
11. DE FILIPPIS
 Vincenzo Attività settore pubblico-sanità utile dal 1/8/99, di direzione in posizione dirigenziale in

9



conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
12. DE NOLA Damiano Attività nel settore privato - industria meccanica non riconducibile alla funzione
di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali
approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
13. DI CILLO Ottavio Attività nel settore pubblico- sanità non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati
con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
14. FERRARA
 Giulio Leonardo Attività nel settore privato - autotrasporto SITA - non riconducibile alla funzione di
direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali
approvati con determinazione dirigenziale 46/2000
 
15. GRAVINA Vincenzo Attività nel settore pubblico, docenza e consulenza - non riconducibile alla
funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri
regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
16. IANDOLO Alfredo Attività utile settore pubblico - sanità come direttore amministrativo Azienda USL
dal 1/4/98, l'attività precedente nello stesso settore non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
17. LAERA Domenico Attività connessa a cariche elettive, non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati
con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
18. LAMACCHIA
 Michele Attività connessa a cariche elettive, non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
19. LOFRANCO Vittoria Attività utile, settore pubblico - sanità dal 13/11/2000 come direttore di
dipartimento area servizi sociali.
 
20. LOPERFIDO
 Vito Modesto Attività nel settore privato - società s.r.l. di servizi elaborazione dati- non riconducibile alla
funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri
regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
21. MANCANIELLO
 Vittorio Attività utile settore privato - sanità dal 6/10/97 al 30/6/2000 (data dichiarata nell'attestazione di
servizio) come coordinatore sanitario del gruppo CCR.
 
22. MANFREDONIA
 Maria Letizia Attività nel settore privato connessa a consulenza e docenza non riconducibile alla
funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri
regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000

10



 
23. MANNA Luigi Attività connessa a revisore dei conti e consulenze, non riconducibile alla funzione di
direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali
approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
24. MARCHILLO Mario Attività utile settore pubblico dal 24/4/98 posizione dirigenziale responsabile di
settore Comune di Bari.
 
25. MILANO Pier Paolo Attività nel settore privato non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
26. MODUGNO Vito Attività nel settore privato non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
27. MUSCOGIURI
 Antonio Attività utile settore pubblico - sanità dal 17/9/91 al 16/3/93 come direttore sanitario P.O. e dal
17/7/93 al 10/1/95 coordinatore sanitario ex USL.
 
28. NIELLI Giuseppe Attività nel settore privato società s.r.l. non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati
con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
29. NITTI Vincenzo Attività nel settore privato R.S.A. non riconducibile, (curriculum carente di indicatori)
alla funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai
criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
30. PARTIPILO Elio Attività connessa a cariche elettive, e settore privato non riconducibile alla funzione
di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali
approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
31. PETTI Michele Attività non valutabile, il curriculum manca di indicazioni precise in ordine alle
funzioni e ai periodi di rivestimento degli incarichi.
 
32. RADOGNA Donato Attività connessa a cariche elettive, e settore privato collaborazione
professionale non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione
dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale
46/2000.
33. RICCHIUTI
 Domenico Attività connessa a cariche elettive, non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
34. RIZZI Antonio Attività nel settore pubblico - ministeriale non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati
con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
35. RECCHIA Vito Attività nel settore pubblico - sanità, non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati

11



con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
36. RICCI Francesco Attività nel settore pubblico non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
37. RUSSO Gaetano Attività nel settore pubblico - sanità, utile dal 25/5/95 al 16/8/96 come responsabile
di D.SS. l'altra attività non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione
dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale
46/2000.
 
38. SILVESTRI Antonio Attività nel settore pubblico - sanità, non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati
con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
39. SIMEONE Giovanni Attività nel settore pubblico non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
40. SOLDANI Antonio Attività nel settore privato - sanità, non riconducibile alla funzione di direzione
tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati
con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
41. STACCA Vincenzo Attività nel settore pubblico - sanità, utile dal 27/1/97 al 23/3/99 come direttore
sanitario e dal 2/11/2000 come direttore del dipartimento. L'altra attività non riconducibile alla funzione di
direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali
approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
42. STALLONE
 Tommaso Attività nel settore privato - sanità, non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
43. VERONESI
 Giancarlo Attività utile settore pubblico - sanità dal 14/7/97 come direttore generale Azienda USL,
attività settore privato non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione
dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale
46/2000.
 
44. VITONE Massimo Attività settore pubblico connessa a cariche elettive, settore privato non
riconducibile alla funzione di direzione tecnica o amministrativa in posizione dirigenziale in conformità
all'avviso e ai criteri regionali approvati con determinazione dirigenziale 46/2000.
 
45. ZAETTA Marcello Attività settore privato non riconducibile alla funzione di direzione tecnica o
amministrativa in posizione dirigenziale in conformità all'avviso e ai criteri regionali approvati con
determinazione dirigenziale 46/2000.
 
Partecipante escluso perché ha omesso la domanda, di partecipazione:
 

12



1. FIORE Giuseppe
 
________________________

13


